

## **4 Fiction ApS**

Sundvænget 43  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 14 73 05 75

Årsrapport for 1. januar 2025 - 30. september 2025  
(35. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2026

Hans-Ole Børnedal  
dirigent

Baagøe | Schou

Fiolstræde 44, 3. th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

[www.bsrev.dk](http://www.bsrev.dk) | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark

## Selskabsoplysninger

|                     |   |
|---------------------|---|
| <b>Selskabet:</b>   | 4 Fiction ApS<br>Sundvænget 43<br>2900 Hellerup     |
| <b>CVR-nr.:</b>     | 14730575  |
| <b>Stiftet:</b>     | 1. september 1990                                   |
| <b>Hjemsted:</b>    | Gentofte  |
| <b>Regnskabsår:</b> | 1. januar 2025 - 30. september 2025                 |
| <b>Direktion</b>    | Hans-Ole Bornedal                                   |
| <b>Indsender</b>    | Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab |



## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulentarbejde i filmbranchen samt filmproduktion

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 820.755.

Egenkapitalen udgør kr. 5.277.507.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

|  | Note | (9 mdr.)<br>2025      | 2024                    |
|--|------|-----------------------|-------------------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b>                 |      | <b>1.335.226</b>      | <b>1.156.209</b>        |
| Personaleomkostninger                    | 2    | -98.768               | -139.214                |
| Afskrivninger                            |      | <u>-96.644</u>        | <u>-63.048</u>          |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER          |      | 1.139.814             | 953.947                 |
| Finansielle indtægter                    |      | 11.008                | 527.153                 |
| Finansielle omkostninger                 |      | <u>-88.778</u>        | <u>-37.061</u>          |
| RESULTAT FØR SKAT                        |      | 1.062.044             | 1.444.039               |
| Skat af årets resultat                   |      | <u>-241.289</u>       | <u>-333.857</u>         |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                    |      | <b><u>820.755</u></b> | <b><u>1.110.182</u></b> |
| <b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>             |      |                       |                         |
| Udbytte for regnskabsåret                |      | 0                     | 405.750                 |
| Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret |      | 0                     | 0                       |
| Overført resultat                        |      | <u>820.755</u>        | <u>704.432</u>          |
| <b>Disponeret i alt</b>                  |      | <b><u>820.755</u></b> | <b><u>1.110.182</u></b> |

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på 476.172 kr.



**Balance****AKTIVER**

|  | Note | 30/09-25                | 31/12-24                |
|--|------|-------------------------|-------------------------|
| <b>ANLÆGSAKTIVER:</b>                                |      |                         |                         |
| Materielle anlægsaktiver:                            |      |                         |                         |
| Andre investeringsaktiver                            |      | 576.008                 | 646.033                 |
| Driftsmateriel og inventar                           |      | <u>0</u>                | <u>26.619</u>           |
| Materielle anlægsaktiver i alt                       |      | <u>576.008</u>          | <u>672.652</u>          |
| Finansielle anlægsaktiver:                           |      |                         |                         |
| Kapitalinteresser                                    |      | <u>10.000</u>           | <u>0</u>                |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                      |      | <u>10.000</u>           | <u>0</u>                |
| <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>                           |      | <b><u>586.008</u></b>   | <b><u>672.652</u></b>   |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>                            |      |                         |                         |
| Tilgodehavender:                                     |      |                         |                         |
| Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser |      | 62.500                  | 0                       |
| Andre tilgodehavender                                |      | 16.972                  | 0                       |
| Udskudt skatteaktiv                                  |      | <u>19.467</u>           | <u>441</u>              |
| Tilgodehavender i alt                                |      | <u>98.939</u>           | <u>441</u>              |
| Værdipapirer   | 3    | <u>4.319.365</u>        | <u>3.899.318</u>        |
| Likvide beholdninger                                 |      | <u>770.546</u>          | <u>730.050</u>          |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>                       |      | <b><u>5.188.850</u></b> | <b><u>4.629.809</u></b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                                 |      | <b><u>5.774.858</u></b> | <b><u>5.302.461</u></b> |



## Balance

### PASSIVER

|   | Note  | 30/09-25                | 31/12-24                |
|---|-------|-------------------------|-------------------------|
| <b>EGENKAPITAL:</b>                               |       |                         |                         |
| Selskabskapital                                   |       | 125.000                 | 125.000                 |
| Overført resultat                                 |       | 5.152.507               | 4.331.752               |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret             |       | 0                       | 405.750                 |
|   |       | <u>          </u>       | <u>          </u>       |
| <b>EGENKAPITAL I ALT</b>                          |       | <b><u>5.277.507</u></b> | <b><u>4.862.502</u></b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>                        |       |                         |                         |
| Langfristede gældsforpligtelser:                  |       |                         |                         |
| Selskabsskat                                      |       | <u>199.776</u>          | <u>0</u>                |
|   |       | <u>          </u>       | <u>          </u>       |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt             |       | <u>199.776</u>          | <u>0</u>                |
| Kortfristede gældsforpligtelser:                  |       |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          |       | 19.320                  | 18.750                  |
| Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse |       | 120.457                 | 166.746                 |
| Selskabsskat                                      |       | 23.282                  | 19.091                  |
| Anden gæld  |       | <u>134.516</u>          | <u>235.372</u>          |
|   |       | <u>          </u>       | <u>          </u>       |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             |       | <u>297.575</u>          | <u>439.959</u>          |
|   |       | <u>          </u>       | <u>          </u>       |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>                   |       | <b><u>497.351</u></b>   | <b><u>439.959</u></b>   |
|   |       | <u>          </u>       | <u>          </u>       |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                             |       | <b><u>5.774.858</u></b> | <b><u>5.302.461</u></b> |
| Personaleforhold                                  | 2     |                         |                         |
| Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. | Ingen |                         |                         |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser             | Ingen |                         |                         |



## Noter

### 1 Sammenligningstal

Sammenligningstal i resultatopgørelsen er ikke umiddelbart sammenlignelige, da tallene for den aktuelle regnskabsperiode pga. omlægning af regnskabsår kun dækker 9 måneder og forrige år dækker 12 måneder.

### 2 Personaleforhold

|                                       | 2025          | 2024           |
|---------------------------------------|---------------|----------------|
| Lønninger                             | 88.641        | 78.453         |
| Pensioner                             | 10.127        | 60.761         |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>0</u>      | <u>0</u>       |
| Personale omkostninger i alt          | <u>98.768</u> | <u>139.214</u> |
| Gennemsnitligt antal ansatte          | <u>1</u>      | <u>1</u>       |

### 3 Dagsværdioplysninger

|                           | Urealiserede<br>værdi-<br>reguleringer<br>i resultat-<br>opgørelsen | Dagsværdi<br>ultimo |
|---------------------------|---|---------------------|
| Børsnoterede værdipapirer | -81.249   | 4.319.365           |

